МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

___________                                                                                      № ___

г. Мурманск

Об утверждении Административного регламента Министерства спорта

Мурманской области по предоставлению государственной услуги

«Присвоение квалификационных категорий тренеров»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №   210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и

спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19.03.2020 № 224 «Об утверждении порядка присвоения

квалификационных категорий тренеров»,  Законом  Мурманской  области  от

27.12.2010 № 1297-01-ЗМО «О физической культуре и спорте в Мурманской

области», постановлением Правительства Мурманской области от 16.11.2010

№ 513-ПП «О разработке и утверждении административных регламентов

предоставления государственных услуг, осуществляемых по обращениям

заявителей» п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый Административный регламент Министерства

спорта Мурманской области по предоставлению государственной услуги

«Присвоение квалификационных категорий тренеров».

И.о. министра                                                                                      С.И. Наумова